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C O M M E R C E . 

38. Valeur des exportations (domestiques et étrangères) aux Antilles anglaises et 
autres, par pays, pendant les années fiscales 1910-1912. 

1910. 1911. 1912. 

Pays . Expor­
tat ions 
domes­
t iques. 

Expor­
tations 
étran­
gères. 

Expor­
tations 
f ornes-
t iques. 

Expor­
tations 
étran­
gères. 

Expor­
tations 

domes­
t iques. 

Expor­
tations 
étran­
gères. 

Guyane anglaise 
Antilles anglaises 

S 

584,631 
3,055,574 

$ 

3,416 
54,251 

$ 

614,070 
3,991,490 

8,665 
121,780 

$ 

576,365 
3,967,748 

S 

7,171 
66,677 

Tota l , Antilles an­
glaises 3,640,205 57,667 4,605,560 130,445 4,544,113 73,848 

Cuba 1,667,399 
16,315 

243 
19,405 
34,354 

17,061 
526,719 

23,228 

69,986 
51 

9,535 

1,761,882 
16,854 

432 
5,626 

46,115 
1,147 

47,711 
504,005 

31,335 

83,287 
112 

300 

34 
2,759 

2,024,617 
11,489 

917 
12,141 
57,710 

1,021 
26,218 

689,424 
29,254 

72,161 
98 

1,667,399 
16,315 

243 
19,405 
34,354 

17,061 
526,719 

23,228 

69,986 
51 

9,535 

1,761,882 
16,854 

432 
5,626 

46,115 
1,147 

47,711 
504,005 

31,335 

83,287 
112 

300 

34 
2,759 

2,024,617 
11,489 

917 
12,141 
57,710 

1,021 
26,218 

689,424 
29,254 

1,667,399 
16,315 

243 
19,405 
34,354 

17,061 
526,719 

23,228 

69,986 
51 

9,535 

1,761,882 
16,854 

432 
5,626 

46,115 
1,147 

47,711 
504,005 

31,335 

83,287 
112 

300 

34 
2,759 

2,024,617 
11,489 

917 
12,141 
57,710 

1,021 
26,218 

689,424 
29,254 

196 

1,667,399 
16,315 

243 
19,405 
34,354 

17,061 
526,719 

23,228 

69,986 
51 

9,535 

1,761,882 
16,854 

432 
5,626 

46,115 
1,147 

47,711 
504,005 

31,335 

83,287 
112 

300 

34 
2,759 

2,024,617 
11,489 

917 
12,141 
57,710 

1,021 
26,218 

689,424 
29,254 

1,667,399 
16,315 

243 
19,405 
34,354 

17,061 
526,719 

23,228 

69,986 
51 

9,535 

1,761,882 
16,854 

432 
5,626 

46,115 
1,147 

47,711 
504,005 

31,335 

83,287 
112 

300 

34 
2,759 

2,024,617 
11,489 

917 
12,141 
57,710 

1,021 
26,218 

689,424 
29,254 

Tota l , Antilles étan-
gères 2,304,724 79,572 2,415,107 86,492 2,852,791 72,455 

Total des importât , aux 
Anti l les anglaises et 
étrangères 5,914,939 137,339 7,039,667 316,937 7,396,904 146,303 

39. Valeur des importations totales (imposables et exemptes de droits) venant des 
Antilles anglaises et étrangères, par pays, pendant les années fiscales 

1910-1912. 

1910. 1911. 1912. 

Pays . Impor­
tations 
impo­
sables. 

Impor­
tations 
ex. de 
droi ts . 

Impor­
tations 
impo­
sables. 

Impor­
tations 
ex. de 
droi ts . 

Impor­
tat ions 
impo­

sables. 

Impor­
tations 
ex. de 
droi ts . 

Guyane anglaise 

S 

3,553,965 
3,789,366 

S 

2,257 
1,758,833 

$ 

3,789,544 
4,952,082 

$ 

3,657 
1,517,300 

s 
5,000,360 
4,162,967 

$ 

4,270 
1,382,894 

Tota l , Antilles an-
7,243,331 1,761,090 8,741,626 1,520,957 9,163,327 1,387,164 7,243,331 1,761,090 8,741,626 1,520,957 9,163,327 

695,639 
74,234 

41,271 
846,539 

145,570 
80 

10,501 
286 

990 

743,726 
149,467 

2,952 

48 
843,831 

311,928 
465 

9,444 

5 
140 

1,456,731 
77,257 

24,865 

153 
1,012,462 

314,143 
1,125 

Antilles hollandaises 

695,639 
74,234 

41,271 
846,539 

145,570 
80 

10,501 
286 

990 

743,726 
149,467 

2,952 

48 
843,831 

311,928 
465 

9,444 

5 
140 

1,456,731 
77,257 

24,865 

153 
1,012,462 

378 
616 

Guyane française 
H a ï t i — 

695,639 
74,234 

41,271 
846,539 

145,570 
80 

10,501 
286 

990 

743,726 
149,467 

2,952 

48 
843,831 

311,928 
465 

9,444 

5 
140 

1,456,731 
77,257 

24,865 

153 
1,012,462 

28 
635 

Saint-Domingue. 

695,639 
74,234 

41,271 
846,539 

145,570 
80 

10,501 
286 

990 

743,726 
149,467 

2,952 

48 
843,831 

311,928 
465 

9,444 

5 
140 

1,456,731 
77,257 

24,865 

153 
1,012,462 2,806 

Total , Antilles étran-
1,657,683 157,427 1,840,024 321,982 2,571,468 319,731 1,657,683 157,427 1,840,024 321,982 2,571,468 

Total des importât , 
venant des Antil les 
anglaises e t é t r a n -

8,901,014 1,918,517 10,481,650 1,843,939 11,734,795 1,706,895 


